

رییس فراکسیون مناطق آزاد:

در کنار سرمایه گذاران مناطق آزاد به منظور رفع مشکلات و تسهیل فعالیت‌های اقتصادی هستیم



اقتصاد کیش - رحمت زاده رییس فراکسیون مناطق آزاد مجلس شورای اسلامی گفت: این کمیسیون بمظور رفع مشکلات در کنار سرمایه گذاران و فعالین اقتصادی مناطق آزاد قرار دارد.

به گزارش اقتصاد کیش، رحمت زاده با قدر دانی از تلاش‌های مدیریتی و پیگیری‌های رضا مسرور، دبیر شورای عالی مناطق آزاد؛ به موقعیت بازرش و کم نظیر منطقه آزاد انزلی در معادلات بین المللی کشورمان اشاره نمود و افزود: با حضور هیأت مدیره و مدیر عامل جدید؛ فصل جدیدی از توسعه و پیشرفت اقتصادی در استان گیلان و منطقه آزاد انزلی آغاز می شود.

نماینده مردم صومعه سرا و نماینده معین بندرانزلی در مجلس شورای اسلامی؛ حضور اعضای کمیسیون اقتصادی را در راستای آشنایی با ظرفیت های این استان و منطقه، تبیین مطالبات، نیازها و کمبودهای اقتصادی و توسعه ای استان گیلان و گفت و گو با سرمایه گذاران و فعالین اقتصادی اعلام کرد و افزود: در هر دوره ای که باب گفتگو با نگاه کارشناسی، دلسوزی برای توسعه ایران اسلامی، مابین بخش خصوصی و دولتی برپا می‌گردد؛ در نتیجه برای مشاهده میدانی و گفتگو با فعالین اقتصادی در استان گیلان و منطقه آزاد انزلی حضور پیدا کردیم.

رحمت زاده تصریح کرد: در کنار سرمایه گذاران به منظور رفع مشکلات و تسهیل فعالیت اقتصادی هستیم چرا که به توان بخش خصوصی ایمان داریم.

حضور دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در کمیسیون عمران مجلس



اقتصاد کیش - نشست کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی با حضور رضا مسرور دبیر شورای عالی مناطق آزاد کشور برگزار شد.

به گزارش اقتصاد کیش، در نشست دوم کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی که با حضور دبیر شورای عالی مناطق آزاد کشور، نماینده رئیس جمهور در هماهنگی سیاست‌های دریا محور، وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان بندر و دریانوردی برگزار شد، برنامه‌های توسعه دریا محور مورد بررسی قرار گرفت.

عبدالجبار ابری سخنگوی کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی در تشریح این نشست گفت: با وجود داشتن بیش از ۵ هزار کیلومتر نوار ساحلی از ظرفیت دریا به خوبی استفاده نکرده ایم. باید به توسعه اقتصاد دریا محور مطابق سیاست‌های مقام معظم رهبری توجه جدی شود.

وی تأکید کرد: در راستای اجرای دقیق این سیاست‌ها، مقرر شد سازمان بندر و دولت گزارشی از اقدامات انجام شده به کمیسیون ارائه کنند. پس از جمع بندی کمیسیون، این گزارش در صحن مجلس برای اعمال ماده ۴۵ آیین نامه داخلی مجلس ارائه خواهد شد. این مسیر قانونی در مجلس تکمیل می‌کند. با سرعت بیشتری روند اصلاح موارد قانونی برای کمک به اقتصاد دریا محور برای اجرای سیاست‌های مقام معظم رهبری انجام شود.

برگزاری دوره‌های آموزشی زنان باردار در مرکز بهداشت کیش

اقتصاد کیش - کارشناس مسئول روابط عمومی مرکز بهداشت کیش از برگزاری دوره‌های آموزشی زنان باردار با هدف ارتقای سلامت آنان خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، لیدا تفتی با اشاره به برگزاری این کلاس‌ها از نیمه دوم مهر، گفت: تاکنون بیش از سی زن باردار آموزش دیدند.

وی افزود: بهداشت فردی، تغذیه جسمانی و روانی، مشکلات شایع بارداری، تغذیه سالم، بهداشت روان، شیردهی و مراقبت از نوزاد در دو بخش تئوری و عملی به زنان باردار آموزش داده می شود.

تفتی افزود: تمرکز بر آموزش و ورزش‌ها و تمرینات مناسب دوران بارداری از مهمترین ویژگی برگزاری این کلاس‌های آموزشی است.

کارشناس مسئول روابط عمومی مرکز بهداشت کیش، گفت: تمرینات اسکلتی و عضلانی، تنفسی و تن آرامی به مادران کمک می‌کند تا آمادگی جسمانی لازم را برای زایمان کسب کنند و از عوارض احتمالی آن پیشگیری شود.

تفتی خاطر نشان کرد: افزایش آگاهی مادران در خصوص تغییرات فیزیولوژیکی و روانی دوران بارداری، تقویت مهارت‌های مقابله با استرس و اضطراب در دوران بارداری، ارتقای سلامت جسمی و روانی، آمادگی مادران برای زایمان و مراقبت از نوزاد از دیگر دلایل برگزاری دوره‌های آموزشی است.

پس چی شد...!؟

- ✓ وعده‌های سال گذشته در چنین روزی:
- ✓ حجت‌الله عبدالملکی دبیر شورای عالی مناطق آزاد:
- ✓ سرمایه گذاران واقعی به سرمایه گذاری در مناطق آزاد هدایت می شوند
- ✓ رحیم سرهنگی مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در نشست با بانوان کیش:
- ✓ جزیره کیش باید نماد توسعه کشور در حوزه بانوان باشد

اقتصاد کیش
سازمان آگهی‌ها
۴۴۴۲۴۹۹۹

یک چهره؛ یک رویداد؛ یک جاذبه برای گردشگر

ظرفیت فوق العاده فوتبال و هنر برای کمک به گردشگری کیش



اقتصاد کیش - امروزه گردشگری با شکل‌ها و فرم‌های جدید و نوینی که به خود گرفته، به ابزاری مهم برای رونق و توسعه مناطق مختلف در جهان تبدیل شده است. با گسترش و رشد گردشگری و افزایش آگاهی مسافران و گردشگران باید جذابیت‌های خاص، خدمات ویژه و یا محصولات منحصر بفردی را برای تأمین نیازهای مسافران کنونی ارائه داد تا بتوان از پتانسیل‌های موجود حداکثر بهره برداری را نمود.

عکاد فردوسی پور چهره محبوب مردمی که برای یک دیدار دوستانه فوتبال چندین بار پیش در قالب تیم رسانه ورزش میهمان جزیره کیش بود نمونه ای از یک رویداد بود که مردم زیادی از کیش و سایر شهرها را برای دیدن به فرودگاه، ورزشگاه، هتل محل اقامت از پتانسیل‌های موجود حداکثر بهره برداری را نمود. ... کنشاند. این اتفاق کافی بود که بیندیشیم ایجاد یک جاذبه برای جذب گردشگر آتقد راه هم نیازی به برنامه ریزی های سنگین و پیچیده و پرهزینه ندارد و دعوت از چنین شخصیت‌هایی کافی است تا جاذبه بسیاری از بخش‌های گردشگری جزیره کیش به حرکت در آید... شخصیت‌هایی که تمدن آن‌ها در کشورمان کم نیست!



به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ به نظر می‌رسد بتوان یکی از انواع گردشگری رویداد محور را حضور چهره های شاخص در یک منطقه گردشگری تلقی کرد. چهره هایی که به واسطه حضورشان در یک مکان می توانند مردم زیادی را روانه آن منطقه کنند و این موضوع در یک نمونه به وضوح با حضور عادل فردوسی پور در کیش نمایان شد. سوال اینجاست که وقتی سفر یک چهره محبوب به جزیره تا این حد می تواند تبعات مثبت به همراه داشته باشد، چرا روی آن برنامه ریزی مستمر صورت نمیگیرد تا دعوت از چنین چهره‌هایی به رشد و رونق اقتصادی منطقه کمک شود و شور و شغف و نشاط اجتماعی در جامعه نیز ایجاد شود.

پوشه‌های ملی و بین‌المللی داشته باشیم؟ برای پاسخ به این سؤال نیاز است که ببینیم این همسایه شمال غربی ما چه رفتاری نسبت به ظرفیت‌های موجود در سرزمینش داشته که قادر شده است به این موقعیت ویژه در صنعت گردشگری دست پیدا کند. علاوه بر فراتر از اینها، بازیگران مشهور ترکیه هم در خدمت گردشگری کشورشان هستند و در ویدئوهای تبلیغاتی برای کشورشان مشارکت می‌کنند، مثلاً در یکی از این ویدئوها یکی از معروفترین بازیگران این کشور، برای سفر به کشورش دعوت می‌کند. ترکیه از این طریق کشورش را به گردشگری دعوت می‌کند. ترکیه از این طریق کشورش را به گردشگری دعوت می‌کند. شاید ایران به لحاظ فرهنگی با کشور ترکیه تفاوت‌هایی داشته باشد اما جایگاه و اعتبار تاریخ و تمدن فرهنگی ایران قابل مقایسه نیست و از ظرفیت‌هایی بمراتب بالاتر و وسیع‌تر برخوردار است. اما اینکه چرا از آن در راستای کمک به توسعه کشور استفاده نمی‌شود جای سؤال است. در این راستا جزیره کیش بواسطه موقعیت و امکانات و ظرفیت‌های خود می‌تواند یک پایگاه قابل توجه در این زمینه باشد و به شکل‌های مختلف به مکانی برای دسترسی متعمر گردشگران داخلی و خارجی به ظرفیت‌های فرهنگی، هنری و ورزشی ایران تبدیل شود. یک نمونه اینکه شخصیت‌های محبوب ورزشی و فرهنگی هنری بواسطه حضورشان در جزیره کیش می‌تواند یک جریان را برای جذب گردشگر در مناسبت‌های مختلف رقم بزند.

به واقع این شاخه از گردشگری به عنوان گردشگری هنری، ورزشی پیوندی مبارک میسران دو حوزه گردشگری و هنر؛ انسان محور هستند و می‌توانند کمک بسیاری به هم داشته باشند.



بر اساس مخاطب هدفشان به صحنه می‌روند، یعنی آنها در نظر می‌گیرند که برخی فیلم‌ها برای بازارهای خاص از جمله کشورهای ترک‌زبان مثل آذربایجان، قزاقستان و ترکمنستان یا در مناطق خاص مثل مناطق ترک‌نشین ایران و کشورهای غربی و اروپایی ساخته شوند. سریال‌های عامیانه هم به وفور در کشورهای

میلیون دلار برای صنعت گردشگری اختصاص داده و انتظار دارد در طول یک سال بیش از ۷۰ برابر آن، از این طریق سرمایه جذب کند. در سال‌های گذشته این میزان از جذب گردشگر توسط ترکیه محل سؤال مهمی

رضا مسرور در جلسه کمیسیون اقتصادی مجلس به میزبانی منطقه آزاد انزلی؛

به دنبال توقف تسری بخش نامه‌های دولتی، به مناطق آزاد هستیم



اقتصاد کیش - مسرور دبیر شورای عالی مناطق آزاد گفت: به دنبال توقف تسری بخش نامه‌های دولتی به مناطق آزاد هستیم. وی با تقدیر از نگاه حمایتی رییس و اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس؛ اشاره ای به جلسه با رییس کل گمرک نمود که بسیاری از موضوعات و مشکلات گمرکی مناطق آزاد با نظر مثبت ایشان در حال برطرف شدن است و اضافه کرد: در همکاری با از کان دولت به دنبال توقف این رویه قانونی هستیم که بخش نامه‌های دولتی، به مناطق آزاد تسری داده‌چراکه قانون و مقررات مناطق آزاد خاص بوده و اگر قانون‌های متضاد تسری داده شود دیگر منطقه آزاد نیست و عملاً مناطق آزاد از حیث ارتفاع ساقط شده است.

به گزارش اقتصاد کیش، دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی خواستار حاکمیت قانون سازمان منطقه آزاد انزلی در زمینه اجرای ماده ۶۵ قانون احکام دائمی توسعه در محدوده این منطقه شد و تصریح نمود: اقداماتی که بیانگر عدم تمکین به اعمال قانون و مقررات مناطق آزاد توسط برخی نهادهای سنوات گذشته است؛ ناشی از عدم اقتدار مدیریتی و نیازمند همکاری سایر نهادهای تخصصی اجرای قانون است.

رضا مسرور تشکیل کارگروه‌های مختلف مالیات، فناوری اطلاعات، صادرات، گمرک را ضروری و خواستار توجه به درخواست‌های بخش خصوصی شد و تصریح کرد: باید از طریق ارائه مشوق‌های متنوع برای سرمایه‌گذاران توسط هیأت مدیره سازمان‌ها، زمینه ایجاد مزیت‌های رقابتی برای جذب و حضور فعال اقتصادی را فراهم نمود. وی بویایی هیأت مدیره سازمان منطقه آزاد انزلی در راستای تأمین درخواست‌های قانونی فعالین اقتصادی را حائز اهمیت قلمداد کرد و با بیان نمونه‌هایی از لزوم پیگیری اصلاح عوارض و فعال سازی بیش از پیش برخی مسیرهای ترانزیتی؛ اضافه کرد: یکی از مهمترین اولویت‌های کار دبیرخانه شورای عالی اصلاح بخش نامه‌ها، تصویب نامه‌های قبلی در گذشته است که در دستور کار قرار دارد.

بازدید وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی از جزیره هندورابی



اقتصاد کیش - سیدرضا صالحی امیری در سفر به جزیره کیش از جزیره هندورابی دیدن کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، سیدرضا صالحی امیری وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در جریان سفر به جزیره کیش با اتفاق محمد کبیری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش جزیره هندورابی را مورد بازدید قرار داد و از امکانات گردشگری، باند فرودگاه و تنها هتل این جزیره دیدن کرد.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در سفر به هندورابی با اشاره به طبیعت بکر و موقعیت خاص این جزیره گفت: جزیره هندورابی هویت ملی ماست و اعتقاد راسخ دارم که با آبادی این جزایر، نام خلیج فارس زنده می‌ماند.

صالحی امیری در ادامه سفر خود از تعدادی از هتل‌ها و تاسیسات گردشگری در جزیره کیش بازدید و با فعالان صنعت گردشگری و نمایندگان صنوف در محل جزیره کیش گفتگو کرد.

جزیره زیبای هندورابی با ۲۲ کیلومتر مربع مساحت و ۱۳۰ نفر جمعیت در فاصله ۲۸ کیلومتری کیش و ۶ کیلومتری سرزمین اصلی در استان هرمزگان واقع شده است. گفتنی است هندورابی، فارور کوچک و فارور بزرگ سه جزیره الحاقی به منطقه آزاد کیش هستند.

شوخی با تیتراهای اقتصاد کیش ...

- بررسی موانع تولید، صادرات و تجارت در مناطق آزاد کشور
- ابتکار بسیار خوبی است. رودرویی مستقیم مدیران عامل مناطق آزاد با رئیس کل گمرک کشور، انشالله در حد بررسی باقی نماند و به عملیات منجر شود
- سربست معاونت توسعه اقتصادی و سرمایه گذاری دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد منصوب شد
- قرار بود دبیرخانه چاپک و کم نیرو شود!
- انتصاب دو مشاور در دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد
- هم چنین اخطار و شکر خود جناب مسرور به حد کافی بر همه حوزه‌های مناطق آزاد اشراف کامل دارند.
- مشارکت وزارت ارشاد در برگزاری رویدادهای ملی و بین‌المللی در کیش افزایش می‌یابد
- انشالله در راستای بهره‌مندی کیش از ظرفیت‌های ملی استفاده‌های خوبی بشود
- مناطق آزاد فرصتی بی نظیر برای ایجاد و توسعه کسب و کارها می‌باشد
- شک داشتید؟!؟
- بسترهای لازم برای رشد اقتصادی، بازرگانی و گردشگری کیش باید فراهم شود
- بله حتماً باید!

امروز و فردا در کیش

رویدادهای اجتماعی، فرهنگی، هنری جزیره

- * امروز یکشنبه:
- نمایش آثار برگزیده هجدهمین جشنواره بین‌المللی فیلم مستند ایران (سینما حقیقت) - پردیس سینمایی میکامال
- * فردا دوشنبه:
- آکران ویژه انیمیشن‌های کوتاه منتخب دنیا - پردیس سینمایی میکامال
- رقابت هزار امتیازی تئیس مردان - دهکده المپیک



اقتصاد کیش
پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش
گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش
روزنامه